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Till 

idrottsnämnden 

Upprättande av en modern och mindre 
fotbollsanläggning på Bredängs bollplan                                                        
Svar på remiss från kommunstyrelsen av motion (2013:6)  

från Salar Rashid (S) och Malte Sigemalm (S)  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Som svar på remissen om upprättande av en modern och mindre fotbollsan-

läggning på Bredängs bollplan hänvisas till förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

 

Olof Öhman 

Förvaltningschef        

           Kersti Ruthström 

Avdelningschef       

 

Sammanfattning 

I motionen föreslår Salar Rashid (S) och Malte Sigemalm (S) att en modern och 

mindre fotbollsanläggning upprättas på Bredängs bollplan. Förvaltningen har för-

ståelse för motionärernas förslag men har inte kunnat inrymma anläggande av 

konstgräs och byggnation av en läktare på Bredängs bollplan i gällande flerårs-

program.  

 

Förvaltningen ser positivt på om frivilliga och ideella organisationer är intres-

serade av att hjälpa till med driften av stadens idrottsanläggningar.  

 

Ärendet 

Kommunstyrelsen har tillställt idrottsnämnden en remiss av motion (2013:6) om 

upprättande av en modern och mindre fotbollsanläggning på Bredängs bollplan 

från Salar Rashid (S) och Malte Sigemalm (S). Remisstiden sträcker sig till den  

24 maj 2013. Motionen bifogas. 
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Motionärerna föreslår att Bredängs bollplan upprustas och moderniseras genom 

att: 

 

 Staden upprättar en modern och mindre fotbollsanläggning med konstgräs. 

 Staden bygger en läktare med en publikkapacitet på 100-200 platser. 

 Staden står för renoveringskostnaderna av omklädningsrummen och förva-

ringsrummen. 

 Staden söker partnerskap med frivilliga organisationer eller ideella organi-

sationer som är verksamma i området, kring driften av den nya fotbollsan-

läggningen.  

 

Bakgrund 

Bredängs bollplan anlades i mitten av 1960-talet i samband med att stadens mil-

jonprogram för bostäder genomfördes. Bollplanen, en belyst 11-manna grusfot-

bollsplan, är belägen utmed Ålgrytevägen. I anslutning till bollplanen finns en 

omklädningsbyggnad. För närvarande bokar Newroz FC bollplanen för träning 

under några timmar i veckan. Därutöver bokar Korpen bollplanen tre vardagkväl-

lar i veckan om tre timmar per kväll. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen. 

 

Förvaltningens förslag 

Idrottsnämndens långsiktiga mål är att ersätta de flesta grusfotbollsplaner och ut-

tjänta naturgräsplaner med konstgräs. Nämnden förfogar för närvarande över totalt 

60 konstgräsplaner fördelat på 16 i innerstaden, 23 stycken i söderort och 21 i väs-

terort. Under senare år har förvaltningen iordningställt cirka tre till fyra nya konst-

gräsplaner per år. Kommande års investeringsbudget medger årligen ett motsva-

rande antal nyanläggande av konstgräsplaner. Förvaltningen anser det viktigt att 

placeringen av de nya konstgräsplanerna sprids jämnt över hela staden.  

 

Förvaltningen har förståelse för motionärernas önskemål om att förse Bredängs 

bollplan med konstgräs. Bollplanen är belägen inom stadsdelsnämndsområde 

Skärholmen. Inom området finns för närvarande två konstgräsplaner att tillgå, en 

11-manna plan på Vårbergs IP och en 7-manna plan på Sätra BP. I nämndens lång-

siktiga planering finns planer på att anlägga ytterligare två konstgräsplaner på Vår-

bergs IP. Förvaltningen har tyvärr inte kunnat prioritera in anläggande av konst-

gräs på Bredängs bollplan i gällande flerårsprogram. 

 

När det gäller motionärernas förslag om att bygga en läktare på Bredängs bollplan 

har förvaltningen som princip att inte bygga läktare till bollplanerna. Förvaltnin-

gen anser att läktare endast ska finnas på idrottsplatserna. Idrottsnämnden har inte 

heller några ekonomiska resurser att bygga och underhålla läktare på bollplanerna.  

 

Förvaltningen anser att omklädningsbyggnaden håller en god standard trots sin ål-

der. Byggnaden innehåller två omklädningsrum för aktiva, teknikrum och funktio-

närsutrymme och är uppförd i tegel, med en träfasad. Några mindre underhållsin-

satser kan dock vara aktuella. 

 

Förvaltningen är alltid öppen för och välkomnar frivilliga eller ideella organisatio-

ner som är intresserade av att hjälpa till och bistå med driften av stadens idrottsan-

läggningar. Förvaltningen anser att det är viktigt att föreningslivet får kännedom 

och kunskap om hur idrottsanläggningar ska skötas.   

 

_____ 
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Bilaga 

Motion 2013:6 till kommunstyrelsen av Salar Rashid (S) och Malte Sigemalm (S)  

om upprättande av en modern och mindre fotbollsanläggning på Bredängs boll-

plan 


